
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БЕЛАЯ ЛАДЬЯ» ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Об организации участия педагогов в муниципальном конкурсе 
профессионального мастерства работников сферы дополнительного  

образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году

На основании приказа управления образования администрации МО 
Славянский район от 12.12.2023 года №  2307 «О проведении
муниципального конкурса профессионального мастерства работников сферы 
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (далее -  Конкурс) в 
2024 году» приказываю:

1. Принять участие в Конкурсе.
2. Организовать участие в Конкурсе тренера-преподавателя Вилкова 

Александра Евгеньевича (номинация «Педагог дополнительного образования 
по физкультурно-спортивной направленности»).

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке 
конкурсантов (Приложение).

П Р И К А З

№ 5/3
г. Славянск-на-Кубани

Директор М БУ ДО СШ  «Белая ладья»

С приказом ознакомлены:

4. Контроль за исполнением настоя

I И. В. Российский

авляю за собой.

Пособилова О.А. 
Перепелкина В. А. 
Любимцев А.К.

I



ПРИЛОЖ ЕНИЕ 
к приказу директора

от </f. / / . Л У З  №  W  о/д

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке участников 

муниципального конкурса профессионального мастерства работников сферы 
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году

Российский Игорь 
Викторович Директор МБУ ДО СШ «Белая ладья»

Пособилова Ольга 
Александровна Заместитель директора

Перепелкина Валерия 
Алексеевна Старший инструктор-методист

Любимцев Артём 
Константинович Инструктор-методист

------------------------- ------------------------------------------

Директор М БУ ДО СШ  «Белая ладья» И. В. Российский


